
クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

50,695,650

20,360,500

10,580,000

7,481,300

7,456,000

765,000

363,776

33,431,200

39,064,950

16,785,450

13,403,250

28,642,000

6,957,310

9,773,750

7,087,000

1,122,000

225,000

300,000

11,870,850

18,918,900

12,836,700

17,520,100

7,165,050

12,157,400

11,582,850

7,283,400

寄付金納入明細表

109,619,650

59,361,091

18,879,871

18,066,861

15,331,564

1,204,780

26,400

70,231,385

79,522,952

35,823,415

37,658,736

81,292,883

30,655,819

13,164,881

20,574,246

10,960,038

110,000

825,000

23,821,518

67,396,214

44,411,022

33,876,912

50,671,426

36,747,348

29,455,898

23,051,631

特別寄付金 合計

東京南

東京芝

東京新橋

東京赤坂

東京みなと

東京麻布

東京グローバル

東京銀座

東京日本橋

東京築地

東京日本橋東

東京中央

東京日本橋西

東京銀座新

東京シティ日本橋

東京中央新

東京あけぼの

東京山王

東京羽田

東京品川

東京大森

東京品川中央

東京大井

東京田園調布

東京港南マリーン

東京大崎

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

10,000

8,000

5,000

5,000

5,000

2,000

3,600

5,000

10,000

4,500

5,000

7,000

5,000

4,500

4,500

2,000

4,000

5,900

8,000

5,000

6,000

8,000

8,000

5,000

5,000

5,000

940,000

0

165,000

0

112,500

0

50,000

422,500

0

319,500

0

700,000

0

355,500

87,750

0

36,000

0

432,000

0

288,000

144,000

76,000

125,000

0

125,000

210,000

0

0

0

0

0

0

0

742,997

0

0

74,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

1,150,000

0

165,000

0

112,500

0

50,000

422,500

742,997

319,500

0

774,000

0

355,500

87,750

0

36,000

0

432,000

0

288,000

144,000

76,000

125,000

0

125,000

160,315,300

79,721,591

29,459,871

25,548,161

22,787,564

1,969,780

390,176

103,662,585

118,587,902

52,608,865

51,061,986

109,934,883

37,613,129

22,938,631

27,661,246

12,082,038

335,000

1,125,000

35,692,368

86,315,114

57,247,722

51,397,012

57,836,476

48,904,748

41,038,748

30,335,031

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年7月31日 現在(単位:円)

1/4



クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

9,725,000

4,589,250

3,000,500

5,263,500

2,022,500

35,795,950

15,973,700

14,481,500

5,129,500

7,253,500

3,465,500

9,884,000

1,678,000

3,322,500

3,278,250

545,000

14,695,600

12,671,950

7,294,750

17,762,750

4,361,900

9,782,950

5,563,500

4,811,500

1,367,000

3,195,500

寄付金納入明細表

38,827,831

16,353,950

12,393,015

29,846,977

991,709

75,169,819

41,123,625

33,444,366

16,810,118

18,785,122

18,093,120

54,032,938

4,985,707

15,474,656

8,923,130

190,000

44,503,973

33,472,908

18,587,915

67,662,360

17,144,902

44,299,400

16,666,582

19,333,176

11,170,274

6,835,157

特別寄付金 合計

東京蒲田

東京京浜

東京田園調布緑

東京白金

東京高輪

東京西

東京城西

東京西南

東京原宿

東京杉並

東京神宮

東京恵比寿

東京広尾

東京渋谷

東京六本木

東京愛宕

東京世田谷

東京目黒

東京成城

東京世田谷南

東京城南

東京山の手

東京成城新

東京青山

東京自由が丘

東京世田谷中央

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

5,000

8,000

3,000

8,000

3,000

5,600

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,500

5,000

2,500

5,000

4,000

5,000

5,000

4,500

6,000

4,000

1,000

6,000

157,500

112,000

0

0

33,000

498,400

0

275,000

40,000

0

75,000

0

0

190,000

300,000

0

127,500

180,000

42,000

230,000

185,000

137,250

0

0

10,000

0

0

0

0

0

0

10,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

普通

157,500

112,000

0

0

33,000

508,400

0

275,000

40,000

0

75,000

0

0

190,000

300,000

0

127,500

180,000

42,000

330,000

185,000

137,250

0

0

10,000

0

48,552,831

20,943,200

15,393,515

35,110,477

3,014,209

110,965,769

57,097,325

47,925,866

21,939,618

26,038,622

21,558,620

63,916,938

6,663,707

18,797,156

12,201,380

735,000

59,199,573

46,144,858

25,882,665

85,425,110

21,506,802

54,082,350

22,230,082

24,144,676

12,537,274

10,030,657
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

1,676,000

1,124,000

19,570,700

17,502,050

9,384,550

18,480,950

7,831,950

7,229,500

9,122,250

4,268,250

5,376,050

5,221,750

4,456,000

15,864,600

11,515,850

10,580,150

10,474,150

12,670,050

13,224,600

10,076,500

4,702,500

5,915,000

5,644,250

2,654,500

3,529,000

190,000

寄付金納入明細表

735,012

2,625,692

39,901,640

38,089,133

32,285,037

37,119,810

29,072,299

23,834,738

32,989,574

12,714,227

12,940,900

6,550,937

8,917,754

59,098,947

32,284,280

27,836,593

38,833,926

32,930,478

25,774,995

52,469,314

24,433,997

13,291,613

14,581,674

7,158,527

7,264,633

0

特別寄付金 合計

東京米山友愛

東京米山ロータリーEクラブ2750

東京八王子

東京町田

東京日野

東京八王子西

東京町田・中

東京八王子東

東京八王子南

東京町田サルビア

東京飛火野

東京町田東

東京八王子北

東京立川

東京小金井

東京国分寺

東京三鷹

東京昭島

東京国立

東京立川こぶし

東京井の頭

東京昭島中央

東京武蔵国分寺

東京小金井さくら

東京国立白うめ

東京ピースウィングロータリーEクラブ

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

8,000

8,000

12,000

8,000

5,000

10,000

3,400

4,500

5,000

4,500

8,000

8,000

4,500

4,500

4,000

5,000

5,000

8,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

2,000

0

0

0

200,000

0

0

0

99,000

0

0

0

0

189,000

243,000

74,000

102,500

120,000

188,000

115,000

0

70,000

235,000

76,000

46,000

45,000

42,000

0

526,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20,000

0

0

100,000

100,000

0

0

0

0

0

0

100,000

0

普通

0

526,500

0

200,000

0

0

0

99,000

0

0

0

0

189,000

263,000

74,000

102,500

220,000

288,000

115,000

0

70,000

235,000

76,000

46,000

145,000

42,000

2,411,012

3,749,692

59,472,340

55,591,183

41,669,587

55,600,760

36,904,249

31,064,238

42,111,824

16,982,477

18,316,950

11,772,687

13,373,754

74,963,547

43,800,130

38,416,743

49,308,076

45,600,528

38,999,595

62,545,814

29,136,497

19,206,613

20,225,924

9,813,027

10,793,633

190,000
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

16,308,750

12,399,050

6,391,300

6,551,000

6,226,000

8,020,500

3,857,000

2,378,800

8,890,250

530,000

150,000

550,000

1,721,750

853,004,486

寄付金納入明細表

32,548,974

31,946,547

28,012,515

21,170,538

17,102,842

18,778,757

14,975,213

17,847,946

34,970,277

905,258

0

100,000

59,085,883

2,469,044,751

特別寄付金 合計

東京府中

東京調布

東京多摩

東京狛江

東京稲城

東京武蔵府中

東京たまがわ

東京多摩グリーン

東京調布むらさき

東京iシティ

東京代官山

東京サンライズ汐留

2750その他

合計

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

8,000

5,000

0

4,000

4,500

5,000

5,000

1,500

5,000

4,000

1,724

10,000

0

212,000

310,000

0

0

135,000

0

0

42,000

170,000

36,000

0

0

0

9,720,900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

2,183,497

普通

212,000

310,000

0

0

135,000

0

0

42,000

170,000

36,000

0

0

200,000

11,904,397

48,857,724

44,345,597

34,403,815

27,721,538

23,328,842

26,799,257

18,832,213

20,226,746

43,860,527

1,435,258

150,000

650,000

60,807,633

3,322,049,237
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